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第一章 企业注册资金情况

“国家企业信用信息公示系统”查询截图
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第二章 投标人“三体系”认证情况

一、企业质量管理体系认证证书
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二、环境管理体系认证证书
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三、职业健康安全管理体系认证
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第三章 投标人 2021、2022、2023 年财务审计报告情况

一、投标人 2021 年财务审计报告
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二、投标人 2022 年财务审计报告
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三、投标人 2023 年财务审计报告
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第四章 投标人 2021、2022、2023 年纳税情况

投标人纳税情况一览表

投标人名称 深圳市工勘岩土集团有限公司

年度 2021 年度 2022 年度 2023 年度

年度纳税额 4153.80 万元 4923.67 万元 4071.17 万元

总纳税额 13148.64 万元

备注 /

注：投标人须按照表中顺序提供近3年（2021、2022、2023年度）纳税证明（税务部门开具）原件扫描件，

原件备查。
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（1）投标人 2021 年纳税证明
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（2）投标人 2022 年纳税证明
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（3）投标人 2023 年纳税证明
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第五章 投标人 2019 年 11 月 1 日以来承接房屋建筑工程获奖情况

投标人 2019 年 11 月 1 日以来承接房屋建筑工程获奖情况一览表

序号 获奖名称 颁奖单位 获奖时间 备注

1
2022-2023 年度国家优质工程金奖——深圳市东部环保

电厂）

中国施工企业管

理协会
2023.12 国家级

2
2020-2021 年度国家优质工程奖——清华大学深圳研究

生院创新基地建设工程（二期）施工总承包

中国施工企业管

理协会
2021.12 国家级

3
2020-2021 年度国家优质工程奖——深圳市国际交流学

校建设项目总承包工程

中国施工企业管

理协会
2021.12 国家级

4
2021年度行业优秀勘察设计奖——深圳市莲塘口岸工程

岩土工程详细勘察

中国勘察设计

协会
2023.08 国家级

5
2019年度行业优秀勘察设计奖——葵涌坝光精细化工园

区居民整体搬迁安置区项目边坡、基坑支护设计

中国勘察设计

协会
2019.11 国家级

6
2022 年度中国电力优质工程——深圳市东部环保电

厂

中国电力建设

企业协会
2022.06 国家级

7
广东省地质灾害防治优秀项目一等奖——深圳市陶柏莉

花园二期南侧边坡治理工程

广东省地质灾害

防治协会
2023.12 省级

8
广东省地质灾害防治优秀项目一等奖——深圳市平乐骨

伤科医院坪山院区东侧边坡防护治理工程

广东省地质灾害

防治协会
2023.12 省级

9
2023年度广东省优秀工程勘察设计奖——新华医院基坑

支护工程设计

广东省工程勘察

设计行业协会
2023.07 省级

10
2021年度广东省优秀工程勘察设计奖——深圳市前海国

际金融中心岩土工程勘察（现更名为景兴海上广场）

广东省工程勘察

设计行业协会
2021.07 省级

11
2021年度广东省优秀工程勘察设计奖——城市地质多要

素 GIS 三维建模平台

广东省工程勘察

设计行业协会
2021.07 省级

12
2021年度广东省优秀工程勘察设计奖——深圳市莲塘口

岸工程岩土工程详细勘察

广东省工程勘察

设计行业协会
2021.07 省级

13
2020 年度下半年深圳市优质结构工程奖——深圳国

际会展中心（一期）施工总承包工程
深圳建筑业协会 2020.01 市级

14
2020 年度下半年深圳市优质结构工程奖——红土创

新广场施工总承包工程
深圳建筑业协会 2020.01 市级

注：

1、投标人须按照表中顺序提供有效的、具有代表性的获奖证书（时间以奖状颁发时间为准,含国家级、省

级和市级获奖证明）原件扫描件，原件备查；

2、获奖证书数量上限为10项，若超过10项，招标人在清标时仅考虑表中的前10项。
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（1）2022-2023 年度国家优质工程金奖——深圳市东部环保电厂

（2）2020-2021 年度国家优质工程奖——清华大学深圳研究生院创新基地建设工程（二期）

施工总承包
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（3）2020-2021 年度国家优质工程奖——深圳市国际交流学校建设项目总承包工程

（4）2021 年度行业优秀勘察设计奖——深圳市莲塘口岸工程岩土工程详细勘察
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（5）2019 年度行业优秀勘察设计奖——葵涌坝光精细化工园区居民整体搬迁安置区项目边

坡、基坑支护设计

（6）2022 年度中国电力优质工程——深圳市东部环保电厂
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（7）广东省地质灾害防治优秀项目一等奖——深圳市陶柏莉花园二期南侧边坡治理工程

（8）广东省地质灾害防治优秀项目一等奖——深圳市平乐骨伤科医院坪山院区东侧边坡防

护治理工程
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（9）2023 年度广东省优秀工程勘察设计奖——新华医院基坑支护工程设计

（10）2021 年度广东省优秀工程勘察设计奖——深圳市前海国际金融中心岩土工程勘察（现

更名为景兴海上广场）
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（11）2021 年度广东省优秀工程勘察设计奖——城市地质多要素 GIS 三维建模平台

（12）2021 年度广东省优秀工程勘察设计奖——深圳市莲塘口岸工程岩土工程详细勘察
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（13）2020 年度下半年深圳市优质结构工程奖——深圳国际会展中心（一期）施工总承包工

程

（14）2020 年度下半年深圳市优质结构工程奖——红土创新广场施工总承包工程
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第六章 投标人 2019 年 11 月 1 日以来承接类似项目业绩情况

投标人 2019 年 11 月 1 日以来承接类似项目业绩情况一览表

序

号
工程项目名称

工程规模与工程特征（包含不

限于建筑面积、建筑高度等）

合同额

（万元）

在建项目提供合同

签订时间/竣工项目

提供竣工日期

工程

所在地

1

深圳湾文化广场（深圳

创意设计馆和深圳科技

生活馆）项目土石方、

基坑支护及桩基础工程

1、建筑面积：18.8 万㎡

2、建筑高度：/

3、基坑深度：13.5-19.5m

4、基坑面积：50899.25 ㎡

67791.52 竣工日期：2022.12
深圳市

南山区

2
招商局前海环贸中心项

目地基与基础工程施工

1、建筑面积：35.22 万㎡

2、建筑高度：260m

3、基坑深度：21m

4、基坑面积：38785 ㎡

47567.00 竣工日期：2023.03
深圳市

南山区

3

松岗车辆段上盖物业项

目东南白地桩基、土石

方及基坑支护工程

1、建筑面积：442569.26 ㎡

2、建筑高度：140m

3、基坑深度：9.3-10m

4、基坑面积：4.8 万㎡

36101.00 竣工日期：2023.12
深圳市

宝安区

4

白石洲一期项目二标段

（1-09，1-10 地块）基

坑支护工程及桩基础工

程

1、建筑面积：146 万㎡

2、建筑高度：250m

3、基坑深度：15.65-21.1m

4、基坑面积：4.3 万㎡

28781.10 竣工日期：2023.07
深圳市

南山区

5

宝安区松岗街道沙浦围

项目（宗地号

A407-1020）地基与基础

工程

1、建筑面积：26 万㎡

2、建筑高度：/

3、基坑深度：3.5-14.6m

4、基坑面积：32683 ㎡

25336.96 竣工日期：2024.06
深圳市

宝安区

6

深圳-前海嘉里中心（地

块三）项目土石方、基

坑支护及桩基础工程

1、建筑面积：86100 ㎡

2、建筑高度：129m

3、基坑深度：18.3m

4、基坑面积：15800 ㎡

21325.00 竣工日期：2021.08
深圳市

南山区

7
南山区中医院项目地基

与基础工程

1、建筑面积：156450 ㎡

2、建筑高度：145.9m

3、基坑深度：15.5-24.5m

4、基坑面积：10383 ㎡

17300.68 竣工日期：2024.07
深圳市

南山区

8

太子湾 DY03-08 地块综

合开发项目基坑支护、

桩基础、土石方工程

1、建筑面积：11.1 万 m2

2、建筑高度：150m

3、基坑深度：10m

4、基坑面积：5.17 万㎡

14583.00 竣工日期：2022.12
深圳市

南山区
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序

号
工程项目名称

工程规模与工程特征（包含不

限于建筑面积、建筑高度等）

合同额

（万元）

在建项目提供合同

签订时间/竣工项目

提供竣工日期

工程

所在地

9

宝安区儿童医院基坑与

桩基工程（土石方、基

坑支护、桩基础）

1、建筑面积：105434 ㎡

2、建筑高度：92.45

3、基坑深度：17.0-17.5m

4、基坑面积：14550 ㎡

11918.57 竣工日期：2021.03
深圳市

宝安区

10

深圳市宝安区航城街道

鑫荣懋滨海大厦-基坑

土石方、基坑支护和桩

基工程

1、建筑面积：119590.11 ㎡

2、建筑高度：/

3、基坑深度：11.9m

4、基坑面积：18260.50 ㎡

11500.00 竣工日期：2021.12
深圳市

宝安区

注：

1、投标人须按表中业绩顺序提供业绩证明资料，业绩证明资料要求如下：

（1）如提供的业绩为在建项目业绩（时间以合同签订时间为准）：投标人须提供合同关键页原件扫描件，

原件备查。合同关键页是指含工程名称、建设规模、建设内容、合同价、合同签订时间、合同签字盖章页

等页面。如合同无法体现上述内容，需提供中标通知书或业主证明等材料；若未附证明材料或以上材料（合

同、中标通知书或业主证明等材料）无法清晰反映上述内容的，招标人有可能作出对投标人不利的判断，

因此造成的后果由投标人自行承担；

（2）如提供的业绩为竣工项目业绩（以竣工验收报告中所载明的日期为准）：投标人须提供合同、竣工

验收报告关键页原件扫描件，原件备查。合同关键页是指含工程名称、建设规模、建设内容、合同价、合

同签订时间、合同签字盖章页等页面；竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、

验收结论签字页等页面。如合同、竣工验收报告无法体现上述内容，需提供中标通知书或业主证明等材料，

若未附证明材料或以上材料（合同、竣工验收报告、中标通知书或业主证明等材料）无法清晰反映上述内

容的，招标人有可能作出对投标人不利的判断，因此造成的后果由投标人自行承担；

2、业绩数量上限为5项，若超过5项，招标人在清标时仅考虑表中的前5项。
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1、深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项目土石方、基坑支护及桩基础工

程

（1）合同



203



204



205



206



207



208



209

（2）业主证明



210

（3）竣工验收报告



211



212



213



214



215



216



217

2、招商局前海环贸中心项目地基与基础工程施工

（1）合同



218



219



220



221



222



223



224



225



226

（2）竣工验收报告



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239



240

3、松岗车辆段上盖物业项目东南白地桩基、土石方及基坑支护工程

（1）合同



241



242



243



244



245



246

（2）竣工验收报告



247



248



249



250



251



252



253



254



255



256



257



258

（3）工程名称变更说明



259

4、白石洲一期项目二标段（1-09，1-10 地块）基坑支护工程及桩基础工程

（1）合同



260



261



262



263



264



265



266

（2）工程名称情况说明



267

（3）竣工验收报告



268



269



270



271



272



273



274



275



276



277



278



279

5、宝安区松岗街道沙浦围项目（宗地号 A407-1020）地基与基础工程

（1）合同



280



281



282



283



284



285

（2）工程名称变更说明



286

（3）竣工验收报告



287



288



289



290



291



292



293



294



295



296



297



298

6、深圳-前海嘉里中心（地块三）项目土石方、基坑支护及桩基础工程

（1）合同



299



300



301



302

（2）竣工验收报告



303



304



305



306



307



308



309



310



311



312



313



314



315



316

（3）建设单位出具的证明材料



317

7、南山区中医院项目地基与基础工程

（1）合同



318



319



320



321



322



323

（2）竣工验收报告



324



325



326



327



328



329

8、太子湾 DY03-08 地块综合开发项目基坑支护、桩基础、土石方工程

（1）合同



330



331



332



333



334



335

（2）竣工验收报告



336



337



338



339



340



341



342



343



344



345



346



347



348



349

9、南山区中医院项目地基与基础工程

（1）合同



350



351



352



353



354



355

（2）竣工验收报告



356



357



358



359



360



361

10、深圳市宝安区航城街道鑫荣懋滨海大厦-基坑土石方、基坑支护和桩基工程

（1）合同



362



363



364



365



366



367



368

（2）竣工验收报告



369



370



371



372



373



374



375



376



377



378



379



380



381
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第七章 投标人 2019 年 11 月 1 日以来承接类似项目履约评价情况

投标人 2019 年 11 月 1 日以来承接类似项目履约评价情况一览表

序号 工程项目名称 建设单位 履约情况 履约评价时间 备注

1 铁二路工程
深圳市建工房地产

开发有限公司
优秀 2022.10

2

深圳市宝安区航城街道鑫荣懋滨海

大厦 -基坑土石方、基坑支护和桩基

工程

深圳市恒一德贸易

有限公司
优秀 2023.2

3
深业光明新湖A641-0030地块项目地

基与基础工程

深圳市深业明胜地

产有限责任公司
优秀 2023.3

4
深圳-前海嘉里中心(地块三)项目土

石方、基坑支护及桩基础工程

寰宇置业（深圳）有

限公司
优秀 2023.3

5
太子湾DY03-08地块综合开发项目基

坑支护、桩基础、土石方工程

深圳招商房地产有

限公司
优秀 2023.6

6
光明区 2020 年地面坍塌隐患检测项

目

深圳市光明区应急

管理局
优秀 2021.8

7
南山区应急管理局 2020 年地面坍塌

隐患复查项

深圳市南山区应急

管理局
优秀 2021.1

8

罗湖区 2021 年城中村、旧工业区、

旧居住区公共道路地下空洞隐患检

测服务项目

深圳市罗湖区应急

管理局
优秀 2022.2

9
马峦街道 2020 地面坍塌隐患检测项

目(地质雷达探测)

深圳市坪山区马峦

街道办事处
优秀 2021.1

10

深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和

深圳科技生活馆）项目土石方、基坑

支护及桩基础工程

华润（深圳）有限公

司/深圳市南山区建

筑工务署

优秀 2022.12

11
大磡河流域水环境综合治理工程（径

流调蓄转输工程）

深圳市南山区水务

局
优秀 2022.12

12
铁岗水库牛成村建成区径流调蓄转

输工程

深圳市南山区水务

局
优秀 2022.12

13
麻磡河流域水环境综合治理工程（径

流调蓄转输工程）

深圳市南山区水务

局
优秀 2022.12

14
白芒河流域水环境综合治理工程（径

流调蓄转输工程）

深圳市南山区水务

局
优秀 2022.12

注：

1、投标人须按表中顺序提供建设单位对企业的履约评价的证明材料（时间以履约评价证明文件时间为准）

原件扫描件，原件备查；

2、履约评价数量上限为3项，若超过3项，招标人在清标时仅考虑表中的前3项。
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（1）铁二路工程
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（2）深圳市宝安区航城街道鑫荣懋滨海大厦 -基坑土石方、基坑支护和桩基工程
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（3）深业光明新湖 A641-0030 地块项目地基与基础工程
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（4）深圳-前海嘉里中心(地块三)项目土石方、基坑支护及桩基础工



387

（5）太子湾 DY03-08 地块综合开发项目基坑支护、桩基础、土石方工程
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（6）光明区 2020 年地面坍塌隐患检测项目
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（7）南山区应急管理局 2020 年地面坍塌隐患复查项
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（8）罗湖区 2021 年城中村、旧工业区、旧居住区公共道路地下空洞隐患检测服务项目
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（9）马峦街道 2020 地面坍塌隐患检测项目(地质雷达探测)



392

（10）深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项目土石方、基坑支护及桩基

础工程
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（11）大磡河流域水环境综合治理工程（径流调蓄转输工程）（代建）（快速发包）



394



395



396



397



398



399

（12）铁岗水库牛成村建成区径流调蓄转输工程（代建）（快速发包）



400



401



402



403



404



405

（13）麻磡河流域水环境综合治理工程（径流调蓄转输工程）（代建）（快速发包）

6.1



406



407



408



409



410



411



412

（14）白芒河流域水环境综合治理工程（径流调蓄转输工程）（代建）（快速发包）



413



414



415



416



417



418
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第八章 投标人拟派的项目经理情况

拟投入的项目负责人基本情况表

姓名 王涛 性 别 男 年 龄 33 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 321181199101268613 手机号码 15112563869

参加工作时间 2013 年 6 月 从事项目经理（建造师）年限 4 年

项目经理（建造师）资格证书编号 粤 1442020202103852

项目经理 2019 年 11 月 1 日以来承接类似项目业绩情况

建设单位 项目名称
工程规模与工程特征（包含不限于建筑

面积、建筑高度等）

开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

深圳市招沿实

业有限公司

沿山路片区城市更新

单元项目基坑支护、土

石方及桩基础工程

1、建筑面积：66400 ㎡

2、建筑高度：80m

3、基坑深度：9.80-11.80mm

4、基坑面积：8828.2 ㎡

2022.2～

2023.11
已完 合格

注：

1、投标人须随表提供项目经理的注册证书、职称证书、近三个月（2024年9月-2024年11月）连续在投标

人企业缴纳社保的证明文件；并按表中业绩顺序提供业绩证明资料，业绩证明资料要求如下：

（1）如提供的业绩为在建项目业绩（时间以合同签订时间为准）：投标人须提供合同关键页原件扫描件，

原件备查。合同关键页是指含工程名称、建设规模、建设内容、合同价、合同签订时间、合同签字盖章页

和能清楚反映项目经理任职信息等页面。如合同无法体现上述内容，需提供中标通知书或业主证明等材料；

若未附证明材料或以上材料（合同、中标通知书或业主证明等材料）无法清晰反映上述内容的，招标人有

可能作出对投标人不利的判断，因此造成的后果由投标人自行承担；

（2）如提供的业绩为竣工项目业绩（以竣工验收报告中所载明的日期为准）：投标人须提供合同、竣工

验收报告关键页原件扫描件，原件备查。合同关键页是指含工程名称、建设规模、建设内容、合同价、合

同签订时间、合同签字盖章页和能清楚反映项目经理任职信息等页面；竣工验收报告关键页是指竣工验收

报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页等页面。如合同、竣工验收报告无法体现上述内容，需提

供中标通知书或业主证明等材料，若未附证明材料或以上材料（合同、竣工验收报告、中标通知书或业主

证明等材料）无法清晰反映上述内容的，招标人有可能作出对投标人不利的判断，因此造成的后果由投标

人自行承担；

3、业绩数量上限为3项，若超过3项，招标人在清标时仅考虑表中的前3项。
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一、项目经理证件



421



422



423



424
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二、项目经理业绩

业绩：沿山路片区城市更新单元项目基坑支护、土石方及桩基础工程

（1）合同



426



427



428



429



430



431



432



433



434

（2）竣工验收报告



435



436



437



438



439



440



441



442



443



444



445



446



447
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第九章 投标人自认为体现公司综合实力的其他资料

一、企业简介

深圳市工勘岩土集团有限公司成立于 1991 年，是国内第一批由水文地质部队改编的从事

“大岩土”领域的国家高新技术企业，也是深圳南山区总部企业。公司拥有市政公用工程施

工总承包一级、地基基础工程专业承包一级、工程勘察综合甲级、地质灾害防治甲级、测绘

甲级、市政和建筑设计乙级等资质。公司现有高级工程师职称和各类注册人员 200 余人。拥

有广东省劳模和工匠人才创新工作室、广东省岩土与地下空间工程技术研究中心、全国工程

勘察设计大师陈宜言工作室等三大科创平台。累计获得专利 378 项、省市级工法 183 项、省

部级及以上行业科学技术奖 90 余项、计算机软件著作权 42 项。主参编技术标准 20 余部，出

版专著 7部。公司业务遍及全国 20 多个省市，先后完成了深圳机场、深港西部通道、深圳大

运中心、平安金融中心等大批重点项目，获国家优秀勘察金奖、全国优秀工程勘察设计奖银

奖、中国土木工程詹天佑奖等国家、部、省、市级各类优秀工程奖共 200 余项。

二、公司支持

我司为深圳市南山区总部企业，距离本项目场地仅 3公里，驾车 15 分钟左右即可到达。

若我司中标，可以最短时间相应发包人要求。

本项目将由多名教授级高工、行业专家参与，承诺将本项目打造为行业标杆项目；优先

满足本项目的合理需求，全面调配和组合整个公司的人才、技术、资金、机械设备、专业施

工队伍等资源。
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三、人员支持

我司拥有深圳专家库专家成员 28 名，将针对本项目配备相关专业的专家组成“专家顾问

团队”，对本工程的施工管理和新技术施工等提供全方位支持。
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四、技术支持

我司连续十年被认定为“国家级高新技术企业”，拥有 79 项省级工法、98 项市级工法，

各种专利技术 300 多项，可为本项目提供多方面的技术支持。
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五、公司资金方面支持

1、我司资信情况良好。

2、公司资金实力雄厚，流动资金充裕，可满足项目施工进度需要，不因资金问题造成现

场停工。
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